RMU:37545 23-12-14 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:75DP07D017520400

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:JMT480

PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,663

$3,663

(TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 656.24 656.24

Transmisión 0.00 0.00 122.11 122.11

CENACE 0.00 0.00 4.39 4.39

Energía 0.00 0.00 1,239.30 1,239.30

Capacidad 0.00 0.00 798.53 798.53